**EX LIB. D E U T E R O N.**

- Cap. 19. v. 15.** In ore duorum vel trium stat omne verbum, p. 212. n. 18.  
**Cap. 32. v. 4.** Dei perfecta sunt opera, p. 260. n. 8.

**EX LIB. I. R E G U M.**

- I. Reg. cap. 1. v. 1.** Fuit vir unus, p. 187. n. 16.  
**Ibi. 5.** Annæ autem dedit partem unam tristis, p. 119. num. 34.

*Ibi.*

*Indice de los Lugares*

- Ibi. v. 23.* Lactavit filium suum , pag. 25. num. 47.  
*Ibi. v. 25.* Obtulerunt puerum Heli, p.52. n.47.  
*Et v. 27.* Et ait Anna pro puero isto oravi , ibid.  
*Cap. 4. v. 7.* Venit Deus in castra , p.202. n.33.  
*Cap. 5. v. 4.* Invenerunt Dagon iacentem super faciem suam in terra , coram Arca Domini caput autem Dagon, & duæ palmæ manum eius abscissæ erant super limen: Porrò Dagon solus truncus remanserat in loco suo , p. 202. n. 31.  
*Cap. 8. v. 7.* Non te abiecerunt , sed me , pag. 203. num. 36..  
*Cap. 9. v. 24.* Levavit autem Cocus armum , & posuit ante Saul , p.151. n.8.  
*Cap. 10. v. 1.* Hoc tibi signum quia vnxit te Dominus in Principem.  
*Ibi. v. 2.* Cum abieris hodie à me invenies duos viros iusta sepulchrum Rachel , p.141. n.4.  
*Ibi. v. 23.* Altior fuit vniverso Populo ab humero , & sursum , p.204. n. 34.  
*Cap. 15. v. 30.* Peccavi , p.70. n.6.  
*Ibi.* Peccavi , sed nunc honora me coram Senioribus Populi , ibid.  
*Cap. 17. v. 35.* Suffocabam , & interficiebamque eos? p. 204. n. 43.  
*Ibi v. 51.* Interfecit eum præciditque caput eius? p.205. num. 43.  
*Cap. 18. v. 10.* Psalebat manu sua , p.116. n.18.  
*Cap. 19. v. 5.* Percusit Philistheum , p.204. n.18.  
*Cap. 24. v. 5.* Præcidit oram clamidis Saul silenter , ibi- dem.

*EX LIB. 2. REGUM.*

- 2. Reg. cap. 6. v. 6.* Extendit Oza manum ad Arcam Dei, & tenuit eam , quoniam calcitabant Bobes , & de- cli-

*de la Sagrada Escritura.*

- clinaverunt eam. Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam , & percusit eum super temeritate sua , qui mortuus est , ibi iusta Arcam Domini , p.64. n.28.  
*Cap. 7. v. 8.* Ego tulisti de Pascuis sequentem gem , vt essem Dux super Populum meum Israel fecitque tibi nomen grande , iusta nomen magnorum , qui sunt in terra , p.31. n. 8.  
*Ibi v.14.* David saltabat totis viribus ante Dominum , p. 116. n. 8.  
*Ibi v.16.* Vedit Regem David subsilientem , atque saltantem coram Domino , & despexit eum in corde suo , p.116. n. 19.  
*Cap. 12. v. 13.* Peccavi Domino , p.70. n.6. q. omitt  
*Ibi v.30.* Tulit diadema Regis eorum de capite eius , & impositum est super caput David , p.204. n.41.

*EX LIB. 3. REGUM.*